

هدف از برگزاری این مسابقه به چالش کشیدن مهارت علمی، هوش اقتصادی و انجام کار گروهی در بین دانشجویان تمام رشته های علوم پزشکی، در دروس تخصصی مشترک بود.

در پی برگزاری اولین مسابقه شهر علوم پزشکی به همت انجمن علمی پرستاری در دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ بلافاصله برنامه ریزی برای برگزاری این مسابقه در سطح کلان منطقه ۸ شروع شد. پس از برگزاری دو جلسه مشترک در تاریخ های ۱۴۰۳/۱/۱۹ و ۱۴۰۳/۱/۲۶ با حضور معاون و مدیران آموزشی و معاون و مدیران فرهنگی؛ با مساعدت معاونت آموزشی و فرهنگی دانشگاه، تیم اجرایی اصلی مسابقه در همایش آموزش پزشکی شرکت نموده و مستندات برگزاری مرحله اول و برنامه برگزاری مرحله دوم مسابقه شهر علوم پزشکی در سطح کلان منطقه ۸ را در غرفه کلان منطقه ۸ ارایه نمودند. هم زمان در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ یک جلسه جهت هماهنگی برگزاری مرحله دوم مسابقه با حضور معاون و مدیران آموزشی دانشگاه و دبیر عتاب کلان منطقه ۸ با تیم اصلی اجرایی مسابقه در تهران و در محل همایش آموزش پزشکی برگزار گردید.

سپس در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۶ یک جلسه ویناری با حضور رئیس و دبیر عتاب کلان منطقه ۸ تشکیل شد. بلافاصله پس از جلسه مشترک با رئیس عتاب کلان منطقه ۸، در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۷ به همت معاون آموزشی دانشگاه موضوع برگزاری این مسابقه در جلسه روسای کلان منطقه ۸ نیز مطرح و به تصویب رسید.

به دنبال آن چهارمین جلسه مشترک در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۵ با حضور معاون و مدیران آموزشی و معاون و مدیران فرهنگی تشکیل گردید. هم چنین پس از آن نیز یک سری جلسات دیگر با حضور اساتید و دانشجویان برگزار و برنامه ریزی جهت اجرای مسابقه با برگزاری بیش از ده جلسه در طی یک دوره ۳ ماهه و با تلاش شبانه روزی با سرپرستی دبیر شورای نظارت بر انجمن های علمی دانشکده پرستاری و مامایی، با وجود چالش های فراوان در خصوص بردن مسابقه به سطح کلان منطقه، انجام شد.

تیم اجرایی مسابقه شامل ۵۵ نفر بود که ۶ نفر اصلی از اعضا فعال انجمن علمی پرستاری بودند. در کنار اعضا اصلی، ۴۹ نفر از اعضا انجمن های علمی سایر دانشکده ها، اعضا کمیته توسعه آموزش و اعضا کمیته تحقیقات و فن آوری دانشکده پرستاری و مامایی بودند که ضمن همکاری در طی دوره آماده سازی در اجرای مسابقه در روز برگزاری نیز مشارکت داشتند.

برای این مسابقه بیش از ۲۱۰۰ سوال از مباحث آناتومی، فیزیولوژی، فارماکولوژی، زبان و بهداشت عمومی با استفاده از هوش مصنوعی طرح و توسط پنج نفر از اساتید صاحب نظر در هر حیطه بازنگری شد.

همچنین برای این مسابقه اسکناس هایی با طرح نوآورانه برای سوالات در سه سطح آسان، متوسط و دشوار تحت عنوان Medcoin طراحی شده بود.

در نهایت این مسابقه در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۳/۲۳ با شرکت بیش از هشتاد نفر از دانشجویان تمامی رشته های علوم پزشکی به صورت ۲۱ تیم ۳ تا ۴ نفره در محل مجموعه فرهنگی و ورزشی خجسته آگاه رفسنجان برگزار گردید. تیم های شرکت کننده عبارت

بودند از ۴ تیم از دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۱ تیم از دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، ۱ تیم از دانشگاه علوم پزشکی بم، ۱ تیم از دانشکده علوم پزشکی سیرجان و ۱۴ تیم از دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان.